[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от __01.12.2009 ______

                                    №___150_

Об основных положениях Послания

Президента Российской Федерации

Федеральному Собранию на 2010 год

и  способах их реализации в г.Покачи
Заслушав информацию представленную Председателем Думы г. Покачи, в целях реализации основных положений Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 12.11.2009, Дума города

РЕШИЛА:
1. Представить  комплексный план мероприятий по реализации основных положений Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации на заседание Думы города в декабре  2009 года для сведения.
2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы города Борисову Н.В.

Глава города                                                               Р.З. Халиуллин